[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № __________

г. Кузнецк

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Кузнецка

Руководствуясь ст. 50 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации города Кузнецка от 19.07.2011 № 760 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на перевод квартир на индивидуальное отопление»;

- постановление администрации города Кузнецка от 13.12.2011 № 1383 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 19.07.2011 № 760 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на перевод квартир на индивидуальное отопление».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава администрации города Кузнецка
                                С.А.Златогорский